

Human CSR ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 68 16 47

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Martin Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Human CSR ApS Skåde Højgårdsvej 75 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 68 16 47 Stiftet: 6. marts 2014 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Brønnum, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Brønnum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at yde konsulentydelse inden for HR-området samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.275.634	792.455
2 Personaleomkostninger	-804.159	-594.872
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.000	0
Resultat før finansielle poster	446.475	197.583
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	320	5.188
Andre finansielle indtægter	158	2.752
Øvrige finansielle omkostninger	-11.366	-16.337
Resultat før skat	435.587	189.186
Skat af årets resultat	-99.641	-45.870
Årets resultat	335.946	143.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	335.946	143.316
Disponeret i alt	335.946	143.316

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.885	302.052
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.066	138.432
	Udskudte skatteaktiver	4.793	0
	Andre tilgodehavender	40.824	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.578</u>	<u>20.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>441.146</u>	<u>461.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.294.113</u>	<u>1.055.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.735.259</u>	<u>1.516.749</u>
	Aktiver i alt	<u>1.860.259</u>	<u>1.516.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.282.711</u>	<u>946.765</u>
Egenkapital i alt	<u>1.332.711</u>	<u>996.765</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	105	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.781	41.261
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.434	123.706
Anden gæld	<u>329.228</u>	<u>338.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.548</u>	<u>519.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.548</u>	<u>519.984</u>
Passiver i alt	<u>1.860.259</u>	<u>1.516.749</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	803.449	853.449
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.316</u>	<u>143.316</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	946.765	996.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>335.946</u>	<u>335.946</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.282.711</u>	<u>1.332.711</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som følge af covid-19 epidemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra Covid-19		73.287
		<u>73.287</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Lønkomensation		73.287
Resultat af særlige poster netto		<u>73.287</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	657.627	590.260
Pensioner	140.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.532	4.612
	<u>804.159</u>	<u>594.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter tilknyttet virksomhed	320	5.188
	<u>320</u>	<u>5.188</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december 2021	150.000	0
Årets afskrivninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	125.000	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønnum ApS, CVR-nr. 35675930 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
